rem dileclum filium nostrum Ilierony-

mum liluli sancii Blasii presbyterum car-

dinalcm Panipliiiium nuncupalum, ao prò

tempore exislentem in Urbe et eius di-

slrictu Romani Pontificis vicarium, ba-

rum serie constituimus el deputamus;

Ei.iem ardii- § 5. Ac ipsius arcliiconfiatemitatis con-
confralernitali p ., ...
facaiiaiem alias tralribus pio tciiipore cxistentil)us ag-
coofratoniitales i- i- i • r • • i-
aiigienamiitiiiii- gregandi diclac arcbiconfralernitali alias
dulgenlìas com- ... i

• • i •

mmiiondi con- quasvis ciusdeiTi doclrinac cbristianae m
cedi!, ,., ,.

qualibet mundi parte canonico ercctas

el inslitutas ac instiluendas conlratcrni-

talcs, iilisque privilegia, indulta, favo-

res, cxemptiones, gralias et indulgenlias

infrascriptas sibi per nos conce.'isas, ac

prò tempore a Sede Apostolica conce-

dendas, communicandi;

.siaiuia con- § (j. Ncc non de administialoris el
duliJi.

'^

. .

protecloris praedicli consensu quaccum-

que statula felix regimen el gubernium

diclae arcbiconfraternitalis conceinentia

(licita tamen et lionesta, ac sacris cano-

nibus el decrelis concilii praedicli con-

stilulionibusquc aposloliiis minime con-

traria) condendi, illaquc siccondila.pro

rerum el temporum ((ualitale, in loto vel

parie, ac lolies quolics opus fuerit, im-

mulandi, et in eorum locum alia de novo

edendi, licentiain, l'acullalem el aiiclori-

latem concedimus el imperiimm.

§ 7. Ut aulcm devolio cliristilidelium

ad dicium opus exercendum in dies ma-
tndulgentiam

V PP. MS An. C. 1607

gis augealur, de Omnipolenlis Dei mise- rrainbns in di»

,., , r* . • . r» 1 • ingres?U3 elar-

ricordia ac bealonim Pelri et Pauli apo. giiur,

stolorum eius auctoritale confisi, omnibus

et singulis ulriusque sexus chrislifidelibus

vere poenilentibus el confessis ac sacra

Communione refectis, qui prò ministris

operariis el confratribus dictam archi-

confralernilatem ingiedienlur, die primo

illorum ingressus, seu eo die quo diclae

archiconfralernitali adscripti fucrinl, ple-

nariam
;

§ 8. Nec non eisdem sic descriptis, qui, ei in rosto

„ . . . praccipno con-
vere poenitentes el contessi, sanclissunum fiaiduuaiis,

Eucliarisliae sacramenlum in feslo, quod

ab ipstà arrhiconfraternilale el aliis con-

tVaternitalibus aggregatis seu aggregandis

prò earum praecipuo el principali respe-

ctive eligelur, sumpserinf, etiam plena-

riam;

§ 9. Quique vere poenilenles el con- Acmaiiicuiu

fessi dictum sanctissimum Eucharistiae

.sacramenlum sumpserinl, aul, id facerc